
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 008/2024 
 
 

Iura Kurtz  Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, 
por prazo determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do 
Edital nº 251/2023 que Divulga o Resultado da Classificação Final do processo seletivo simplificado da 
Secretaria Municipal de Educação. 
 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
 

Classificação Nome Nascimento 

27 Patricia Chiabotto 27/01/1985 

28 Marilene Iones Berghetti 15/11/1966 

29 Dirce Maria Felippe Ferro 04/03/1968 

30 Marcia Geni Girardi Domeraska 10/04/1976 

31 Claudia Bittencourt Batista Pagnussat 19/03/1979 

32 Karina Maria Stolfo 30/06/1979 

33 Simone Triches Lampugnani 25/06/1980 

34 Fernanda Lira dos Santos 20/03/1981 

35 Valdirene Gonçalves de Freitas 03/04/1981 

36 Eliane Lombardi Rigo 12/02/1982 

37 Carolina dos Santos Machado 05/07/1982 

38 Elitânia da Silva 13/03/1984 

39 Nerci Rodrigues 10/11/1984 

40 Greici Campanha 29/01/1986 

41 Eliane de Fátima Borges 15/04/1987 

42 Silvia Leticia Maculan 26/03/1988 

43 Gabriele Eduarda Pires 14/06/1990 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da 

Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 03 (três) dias. 

GABINETE DO VICE PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 04 dias do mês de janeiro de 2024. 

 
 
 

 
 
 

IURA KURTZ 
Prefeito Municipal de Marau 

  

 

 

 

Registra-se e Publique-se 


